122 (S. 37). 1318 Februar 6.
Ludolfus et Henricus fratres dicti de Glysberg 

thun kund, daB sie auf alle Anspriiche, die sie gegen das Kloster 
Pforte oder den Hof Porstendorf natten oder zu haben schienen an 
allen Giitern, die lenen unter irgend welchem Rechtstitel von ihren 
Vorfahren, Brudem oder Miterben iibertragen worden seien, mit 
Einwilligung aller, die es angehe, verzichtet haben, und yersprechen 
dem Kloster Sicherheit uber diese Giiter zugleich mit ihrem Ver- 
wandten Ludolf von Allerstedt, Ritter in Neumark, der auch sein 
Siegel neben das der Aussteller hangt.

Datum anno domini M°. CCC0. XVIII., VIII. Idus Februarii. 
Testes huius sunt frater Conradus dictus de Heysler supprior et 
monachus in Porta, frater Heinricus dictus de Kotzeleben rector 
in Gernstete, frater Busso dictus de Owerstete, frater Hermannus 
dictus Troyse conversi ibidem.

Abschr. 16. Jahrh. Pforte Bibl. T, BI. 209*-”.
Druck: demnachst bei Bóhme, Urkb. v. Pforte. -— Deutsch: 

Wolff, Chronik von Pforte II, S. 375.

123 (S. 3 f.). Falschung. 1319.
Abt Riideger zu St. Georg thut kund, daB Albrecht von 

Glizberg dem Nonnenkloster in Thalbiirgel gewisse Reliąuien, 
die sein Ahnherr (atavus) Walrad mit Eduarde aus Palastina ge- 
bracht habe, geschenkt hat. Anno M. CCC. XIX.

Druck: v. Gleichenstein, Biirgel 8. 14—15. Schamelius, Geor- 
genkloster zu Naumburg S. 30; Mitzschke, Urkb. v. Biirgel I, 
S. 162 f., No. 141.

124 (S. 37). Berlstedt, 1324 Marz 18.
Heinrich von Schnoiditz yerkauft dem Marienstift zu Erfurt 

eine Hofstatte in Berlstedt und laBt sich dies von seinem Oheim 
Heinrich von Allerstedt und von Ludolf von GleiBberg be­
stii tigen.

Abschr. des 15. Jahrh. Erfurt, Ratsarchiy, Copialbuch des Dom- 
stifts No 31.

7*
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Ego Heinricus dictus de Snoyditz filius quondam Lutolfi de 
Alrestete militis recognosco tenore presencium litterarum et ad 
universorum noticiam cupio pervenire, quod ego aream unam sitam 
prope curiam patrui mei Henrici de Alrestete militis dicti Longi in 
villa Berlstete, quam nuper emptionis titulo propriavi, vendidi hono- 
rabilibus viris decano et capitulo ecclesie sancte Marie Erffordensis 
pro tribus marcis puri argenti michi integraliter et utiliter persolutis 
tradensque eandem aream cum omni iure decano et capitulo pre- 
notatis ac eos in eiusdem aree possessionem misi atque induxi 
corporalem, ipsam aream proprietatis titulo libere prossidendam, 
exnunc eciam renuncians omni actioni, iuri et iuris suffragio, si 
quod nunc in predicta area conpetit vel conpetere poterit quoquo- 
modo, promittens nichilominus bona fide, dolo et fraude qualibet 
amputatis, prefatos decanum et capitulum ac ipsam ecclesiam de 
Łuiusmodi area iugiter warandare et quorumlibet inpeticionis et 
actionis efficaciter submovere. In cuius rei certitudinem et inriola- 
bilem -firmitatem et ad maiorem cautelam Lanc litteram sigilli mei 
atque sigillorum Heinrici de Alrestete mei patrui predicti ac Lutolfi 
de Glizberg, qui se pro Łuiusmodi warandia mei nomine obligarunt 
morę fideiussorio, appensione feci communiri et presentis scripti1) 
patrocinio roborari. Et nos Heinricus de Alrestete Longus, Lutolfus 
de Glizberg recognoscimus publice, quod pro huiusmodi warandia 
facienda bona voluntate nos obligavimus et morę fideiussorio ex 
parte dicti Heinrici presentibus obligamus, in cuius rei evidens 
testimonium sigilla nostra eciam presentibus sunt appensa. Testes 
huius rei sunt dominus Hermannus plebanus de Swerstete, dominus 
Conradus dictus Czigelet sacerdotes, dominus Helmbricus dictus 
Briiwel, Theodericus dictus Raspe, Herborto iunior2 3) dictus Pizker, 
Guntherus calcifex, Heinricus carpentarius et alii quam plures fide 
digni. Actum in villa Berlstete feria tercia post Dominicam Oculi 
mei anno domini M 0 CCC 0 XX IIII.